
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARDEAII 

TOR S.LORENZO 00040 ARDEA (RM) - VIA TANARO – TEL/FAX 06/91010779 
rmic8da006@istruzione.it - CODICE FISCALE 97714470586 

Cod. Mecc. RMIC8DA006 - MATRICOLA INPS 7060743438 

 

 

Prot.N.AOO_RMIC8DA006_0000747/VI.6.1 

 

CUP: C71E19000110002 

CIG: ZDA2B51093 
       All’Albo dell’Istituto 

Al sito dell’Istituto: www.icardea2.edu.it 

       Agli Atti 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO GARA DESERTA bando di gara per la selezione di un Ente gestore o 

Cooperativa o Associazione o Onlus per il servizio di Assistenza alla Comunicazione rivolto ad 

alunni con disabilità sensoriale uditiva a.s. 2019/20. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il bando di gara in oggetto prot n. AOO_RMIC8DA006_00006240/VI.6.1 del 

20 dicembre 2019; 

VISTA la proroga al suddetto bando Prot.N.AOO_RMIC8DA006_0000026/VI.6.1 

del 7 Gennaio 2020 

CONSIDERATA la presa d’atto della gara deserta prot.AOO_RMIC8DA006_0000162/VI.6.1 

 del 14 Gennaio 2020 

VISTO la seconda pubblicazione del bando di gara in oggetto prot. n 

AOO_RMIC8DA006_0000166/VI.6.1 del 14 Gennaio 2020 

VISTA la proroga al suddetto bando  Prot.N.AOO_RMIC8DA006_0000313/VI.6.1 

del 21 Gennaio 2020 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dello stesso non è pervenuta alcuna proposta 

 

VISTA la sussistenza di oggettive ragioni di urgenza in considerazione della natura 

essenziale del servizio 

 

DICHIARA 

 

deserta la gara per la selezione di un Ente gestore o Cooperativa o Associazione o Onlus per il 

servizio di Assistenza alla Comunicazione rivolto ad alunni con disabilità sensoriale uditiva per 

l’a.s. 2019/2020. 

 

 

 

 

Ardea, 12 Febbraio 2020 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Laudani Gaetano Carmelo 


		2020-02-12T13:43:05+0100
	LAUDANI GAETANO CARMELO




